[TBB] Teljes értékű acél pótkerék 70 000 18 900 88 900
A Gépjármű és extrák listaára 8 585 000 2 317 950 10 902 950
Kedvezmény -1 245 000 -336 150 -1 581 150
[CEC] CarGarantie Economy 48 hó / 200 eKm 0 0 0
A Gépjármű teljes ajánlati ára 7 340 000 1 981 800 9 321 800

kilencmillió-háromszázhuszonegyezer-nyolcszáz

Széria felszereltség

Köszönjük autóink iránti megtisztelő érdeklődését!

Az Ön értékesítője:

Peti Milán Vajk

+36 30 680 5918

peti.vajk@hovany.hu

Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes. Jelen ajánlat elfogadása nem minősül megrendelésnek, a feltételek (ideértve a